
Nordeuropa 

Litauen (Utena) (kostenpflichtig) 

Melioracijos statinių remonto 2 techninių darbo projektų parengimas 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 05.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Litauen (Klaipėda) (kostenpflichtig) 

Jūrinės krovos žarnų-ričių įrangos pirkimas 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 30.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Oslo) (kostenpflichtig) 

UV21 Property inspections, settlement measurements, noise and vibration measurements 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 04.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Trondheim) (kostenpflichtig) 

PFAS source tracking Tyrifjorden 2018 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Sollentuna) (kostenpflichtig) 

Tekniska konsulter inom VVS, styr och övervakning 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 02.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Östersund) (kostenpflichtig) 

Upphandling geotekniska undersökningar Inlandsbanan 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Enköping) (kostenpflichtig) 

Ramavtal konsult, Projektering gator, VA och landskap 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 01.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Osteuropa 

Bulgarien (Бяла) (kostenpflichtig) 

„Избор на изпълнител за извършване на консултантска услуга — упражняване на независим 

строителен надзор при изпълнение на строително-монтажни работи по проект: „Реконструкция и 

рехабилитация на част 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294163
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294260
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294206
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294207
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294205
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294234
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294246


Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 05.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Bulgarien (Разград) (kostenpflichtig) 

Инженеринг — проектиране, упражняване на авторски надзор и изпълнение на строително-монтажни 

работи за обновяване и реконструкция на 5 детски градини в гр. Разград — ДГ 4 „Митко Палаузов“, ДГ 

6 „Шест 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Kroatien (Kistanje) (kostenpflichtig) 

Usluga provedbe stručnog nadzora nad izgradnjom građevine Ruralnog poduzetničkog inkubatora – Krka 

Kistanje KK.03.1.2.01.0014. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Kroatien (Zagreb) (kostenpflichtig) 

Usluga izrade stručnih podloga za izradu prijedloga Planova upravljanja strogo zaštićenim vrstama (s 

akcijskim planovima) – odvojena nabava za grupe 8, 9, 10 i 11 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 26.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Ungarn (Budapest) (kostenpflichtig) 

Vállalkozási szerződés alapján „Király Gyógyfürdő felújításának tervezési munkái" 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Stare Babice) (kostenpflichtig) 

Opracowanie dokumentacji technicznej dla kontraktów pn. „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Zielonki Wieś (teren poscaleniowy)”, „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zielonki Wi 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Dostawa wraz z montażem kabiny malarskiej i kabiny do przygotowania do malowania 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Lubin) (kostenpflichtig) 

Zaprojektowanie i wykonanie robót w systemie,,pod klucz" związanuch z modernizacją ec - 2 polkowawice 

pod kątem produkcji ciepła dla odbiorów zewnętrznych jak i dostosowanie poziomu emisji spalin do s 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294227
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294240
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294160
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294187
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294196
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294157
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294161


Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Kraków) (kostenpflichtig) 

Opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy połączenia węzła A4 Brzesko z DW nr 768 – etap II wraz z 

pozyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Olsztyn) (kostenpflichtig) 

Zagospodarowanie frakcji palnej z odpadów komunalnych poprzez termiczne przekształcenie wraz z 

odzyskiem energii wykorzystywanej dla zapewnienia dostaw ciepła do miejskiej sieci ciepłowniczej w Olszty 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Jelenia Góra) (kostenpflichtig) 

Zakup, dostawa, montaż i uruchomienie mammografu cyfrowego z tomosyntezą oraz adaptacja 

pomieszczeń do uruchomienia Pracowni Mammografii w bloku B, poz. +3,30 z podziałem na II etapy. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Adaptacja dokumentacji Projektu Budowlano – Wykonawczego Centrum Symulacji Medycznych 

Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego do nowej lokalizacji przy ul. Żwirki i Wigury w Warszawie 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Niepołomice) (kostenpflichtig) 

Zadanie nr 2 część 1,8,11,12 realizowanej w ramach projektu "Rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej na 

terenie gminy Niepołomice". 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Wałbrzych) (kostenpflichtig) 

Rozbudowa istniejącej linii sortowniczej odpadów o system mechanicznego i biologicznego przetwarzania 

odpadów kompostowanie i stabilizacja), polegająca na budowie Zakładu Segregacji i Zagospodarowania 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Raszyn) (kostenpflichtig) 

Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla zadań realizowanych w ramach projektu: Uporządkowanie 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294166
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294171
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294174
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294175
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294179
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294191
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294209


gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Raszyn - faza V 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Nowa Sól) (kostenpflichtig) 

Mała retencja oraz przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach nizinnych w Nadleśnictwie Nowa Sól. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 06.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Biała Podlaska) (kostenpflichtig) 

Oprac. dokum. projekt. budowl. zamiennej oraz wykonaw., pełnienie nadz. autorsk., wykon. wg proj. budowl. 

i budowl. zamienn. oraz sporządz. dokum.: przebud. i remontu pomieszcz. bloku operacyjnego (.. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Baligród) (kostenpflichtig) 

Pełnienie obowiązków Inspektora Nadzoru inwestorskiego dla następującego zadania: „Zabudowa 

przeciwerozyjna szlaków zrywkowych za pomocą dylowanek na terenach górskich w Nadleśnictwie Baligród” 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Łódź) (kostenpflichtig) 

„Przebudowa sieci trakcyjnej na skrzyżowaniu ul. Zgierskiej i ul. Wojska Polskiego - zaprojektuj i wybuduj” 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Radzionków) (kostenpflichtig) 

Poprawa jakości środowiska miejskiego na terenie Gminy Radzionków 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Gdańsk) (kostenpflichtig) 

Prace konserwatorsko-restauratorskie przy zabytkach ruchomych z kościoła św. Jana w Gdańsku: Kamienny 

ołtarz główny 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Bełżyce) (kostenpflichtig) 

„Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad rozbudową dr.pow. Nr 2259L Bełżyce (ul. 

Lubelska)-Strzeszkowice-Krężnica Jara-Lublin(ul.Krężnicka, ul.Żeglarska) z wyłączeniem odcinka... 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294214
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294217
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294222
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294228
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294232
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294238
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294239


Termin: 12.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Białystok) (kostenpflichtig) 

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Poznań) (kostenpflichtig) 

Usługa wykonania oceny stanu ochrony gatunków płazów w obszarach Natura 2000 w układzie 

zadaniowym, odpowiadającym częściom zamówienia oznaczonym od I do V 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Gdynia) (kostenpflichtig) 

Nadzór inwestorski w branży sanitarnej oraz elektrycznej na zadaniu inwestycyjnym GD Q32 Gdynia, ul. 

Kopernika 137 oraz na zadaniach inwestycyjnych i remontowych realizowanych w OReg. Agencji Mienia 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Südeuropa 

Spanien (Zaragoza) (kostenpflichtig) 

Gestión anual de la seguridad de las presas de titularidad estatal de la Confederación Hidrográfica del Ebro; 

año hidrológico 2017-2018 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 06.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Villaviciosa de Odón) (kostenpflichtig) 

Servicio de asistencia técnica de redacción de proyecto, dirección de obra, estudio y coordinación de 

seguridad y salud para las obras de la nueva biblioteca 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Madrid) (kostenpflichtig) 

Prestación de servicios para la redacción del proyecto de reparación de daños estructurales de la estación 

"Hospital del Henares" de la línea 7 de Metro de Madrid 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Bilbao) (kostenpflichtig) 

Servicio de asistencia técnica a la dirección de obra de los proyectos gestionados por el Servicio de 

Estudios y Planificación del Consorcio de Transportes de Bizkaia 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294249
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294253
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294257
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294261
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294194
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294197
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294211


Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Sevilla) (kostenpflichtig) 

Expediente: T-MG7127/CAT0. Servicios para la coordinación, gestión, supervisión y asesoramiento en 

materia de seguridad y salud en las actividades asociadas a la explotación de la Línea 1 del Metropol 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Madrid) (kostenpflichtig) 

Contrato de servicios para la redacción del Estudio informativo del corredor cantábrico-mediterráneo de alta 

velocidad; tramo: Castejón-Logroño 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Genova) (kostenpflichtig) 

Progettazione esecutiva dei lotti 2, 3 e 4 della sistemazione della SP31 Strada della Ripa, con opzione DL e 

CSE dei lotti 2 e 4. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Roma) (kostenpflichtig) 

Concorso di progettazione per la riqualificazione e recupero del complesso immobiliare in via Principe 

Umberto a Roma 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 03.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (S. Stefano di Camastra) (kostenpflichtig) 

CIG: 7388145A1E CUP: H29J17000060005. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 02.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Westeuropa 

Belgien (Brussel) (kostenpflichtig) 

Oproep tot aanvraag tot deelneming - Studie en ontwerp nucleaire infrastructuur RECUMO 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 03.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Lausanne) (kostenpflichtig) 

Ligne No 250, Fribourg, 2ème PI et mise en conformité des quais 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294229
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294242
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294251
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294212
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294216
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294259
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294173


Termin: 16.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Le Mouret) (kostenpflichtig) 

Concours d'architecture pour la transformation et l'agrandissement de l'école de Praroman 

Verfahrensart: Offener Wettbewerb 

Termin: 15.06.2018 Abgabetermin 

Weitere Informationen 

Schweiz (Münchwilen) (kostenpflichtig) 

Investorenkonkurrenzverfahren Waldeggstrasse, Münchwilen TG 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Weitere Informationen 

Schweiz (Zofingen) (kostenpflichtig) 

N14, 110018, EP BuRü, EP Anschluss Buchrain – Verzweigung Rütihof, Planer und örtlicher Bauleitung 

BSA, Phase Ausschreibung und Realisierung 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Olten) (kostenpflichtig) 

Generalplaner - Doppelspur Grellingen – Duggingen 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Zürich) (kostenpflichtig) 

Universitätstrasse, Bolleystrasse bis Rigiplatz und Universitätstrasse, Sonnegg- bis Bolleystrasse, Belag 

Gleisbau Los 1 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Bremgarten) (kostenpflichtig) 

Umbau und Sanierung Zentralbau St. Josef-Stiftung, Leistungen Bauingenieur, Elektroingenieur, 

Heizungsingenieur, Lüftungsingenieur, Sanitäringenieur (inkl. Fachkoordination), MSRL-Ingenieur 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Zürich) (kostenpflichtig) 

Widmerstrasse 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294153
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294273
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294274
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294277
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294279
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294280
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294281
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294283


Schweiz (Bern) (kostenpflichtig) 

Ausschreibung von externen Baudienstleistungen 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Zürich) (kostenpflichtig) 

Submission: Betriebskonzept (BK) Endhöri, Höri 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Thun) (kostenpflichtig) 

N08.60 080290 - EP Interlaken Ost - Brienz - Externe Oberbauleitung (ID 2311) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 26.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Thun) (kostenpflichtig) 

N09.70-004 Ried-Brig, Simplonstrasse Nord, Sanierung BSA Abschnitte Rothwald und Mittenbäch, öBL 

BSA, Phase 52-53 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Patay) (kostenpflichtig) 

Etude patrimoniale de l'assainissement collectif des eaux usées et schéma directeur des eaux pluviales 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 05.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Marseille) (kostenpflichtig) 

Prestation de mise à disposition d'une équipe d'archéologues sous-marins dans le cadre d'une campagne 

d'évaluation archéologique 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Annecy Cedex) (kostenpflichtig) 

Développement et mise en place d'un logiciel à socle cartographique, de planification énergétique territoriale 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 28.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Dunkerque) (kostenpflichtig) 

Étude sécurité et sûreté urbaine du NPNRU de l'agglomération de Dunkerque 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294288
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294290
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294292
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294296
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294155
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294156
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294158


Termin: 05.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Chambéry Cedex) (kostenpflichtig) 

Mission de repérages amiante (diagnostics) sur le patrimoine de l'OPAC de la Savoie — Accord-cadre à 

bons de commande 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Verdun) (kostenpflichtig) 

Assistance à maîtrise d'ouvrage pour une étude de définition et de programmation urbaine sur le quartier de 

la ville Haute à Verdun 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Caen) (kostenpflichtig) 

Assistance à maîtrise d'ouvrage système de DESIR (synthèse, intégration et ingénierie des raccordements 

— projet Spiral2 Phase 1+ 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Montgeron) (kostenpflichtig) 

Études et caractérisation des milieux aquatiques 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Aouste-sur-Sye) (kostenpflichtig) 

Missions OPC, CT et CSPS dans le cadre de la construction d'un centre aquatique intercommunal 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Grenoble) (kostenpflichtig) 

Concours restreint de maîtrise d'œuvre sur esquisse plus portant sur la requalification de l'école maternelle 

Le Val en école élémentaire et construction d'une extension sur la commune d'Eybens (38) 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 23.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Colomiers) (kostenpflichtig) 

Concours en vue de la passation d'un marché de maîtrise d'œuvre pour la construction de 53 logements 

dont 23 individuels et 30 intermédiaires — La Croix de Lamouzic — Grenade 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294159
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294162
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294170
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294176
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294177
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294186
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294188


Termin: 10.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Brest Cedex 9) (kostenpflichtig) 

Contrôles et vérifications périodiques obligatoires et mesurages des expositions aux agents chimiques 

dangereux sur les sites soutenus par L'ESID de Brest 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 05.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Caen Cedex) (kostenpflichtig) 

2018env035 — Maîtrise d'œuvre pour l'aménagement de la Véloroute littorale — Section Dives-sur-Mer / 

Houlgate 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 26.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Vitry-le-François) (kostenpflichtig) 

Achat d'énergie pour la communauté de communes Vitry Champagne et Der 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Le Malesherbois) (kostenpflichtig) 

Mise à jour des schémas directeurs d'eau potable et d'assainissement 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 28.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Pau) (kostenpflichtig) 

Intégration et maintien en condition opérationnelle de l'infrastructure réseau Wlan 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Saint-Pierre Dels Forcats) (kostenpflichtig) 

Étude et accompagnement à la création d'une destination Cambre d'Aze 4 saisons par le mise en place de 

contrats d'objectifs 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Villeurbanne) (kostenpflichtig) 

Marché de maîtrise d'œuvre pour l'extension des infrastructures du bâtiment Vil 2 du centre de calcul de 

l'in2p3/CNRS 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294189
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294203
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294208
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294220
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294221
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294226
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294230
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294241


Frankreich (Lyon) (kostenpflichtig) 

Étude tramway hôpitaux est -> La Doua. Maîtrise d'œuvre pour les Études préliminaires (EP) 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 28.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Evry) (kostenpflichtig) 

Mission d'amo développement durable ZAC Les portes de Bondoufle 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Rennes) (kostenpflichtig) 

Fort de Crozon réhabilitation des logements domaniaux des années 70, 45 appartements répartis dans 3 

bâtiments 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 30.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Coventry) (kostenpflichtig) 

COV — Coventry Station Masterplan: Phase 2 — Station Building, Multi-Storey Car Park and Bus 

interchange — Design and Build 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 03.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Irland (Cork) (kostenpflichtig) 

Greenlink submarine interconnector route investigation survey 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 30.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Niederlande (Den Haag) (kostenpflichtig) 

Prijsvraag Brood en Spelen - Nieuwe perspectieven voor het platteland - Zandgebieden Noord-Brabant 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 01.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Niederlande (Delft) (kostenpflichtig) 

Raamovereenkomst GIS-dienstverlening 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Niederlande (Den Haag) (kostenpflichtig) 

Prijsvraag Brood en Spelen - Nieuwe perspectieven voor het platteland - Zandgebieden 

Gelderland/Overijssel 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294243
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294244
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294256
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294255
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294233
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294218
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294223


Termin: 01.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=294224

